Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_12_» ____декабря___ 2024 г.                                                                             № ____1949____

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 30.09.2024 № 1449

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 30.09.2024 № 1449 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных образовательных организаций Октябрьского района,

подведомственных отделу культуры и туризма администрации Октябрьского района»

изменение, изложив пункт 7 в следующей редакции:

«7. Схема расчетов должностных окладов, тарифных ставок осуществляется исходя

из ставки заработной платы работника 1 разряда, установленной в размере 8 278 рублей

(далее – ставка заработной платы).

Размеры должностных окладов устанавливаются в рублях. При увеличении

(индексации) должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого числа

в сторону увеличения.».

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций, подведомственных

отделу культуры и туризма администрации Октябрьского района привести локальные

правовые акты организаций в соответствие с настоящим постановлением.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2024.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по социальным вопросам Воробьева В.А.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                       В.Г. Тимофеев